
Uchwała Nr 752/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia     9   listopada 2004 r. 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, art. 5 ust. 2, 
ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./, uchwały nr 
XIX/172/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 lipca 2004 r. w sprawie 
Programów Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi na lata 2004 � 2006 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zleca się do realizacji Aeroklubowi Kieleckiemu zadanie z zakresu kultury fizycznej i sportu 
pn. szkolenie w zakresie sportów lotniczych i udziela wsparcia finansowego w wysokości 
140.000,00 zł. /słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych/. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
         Franciszek Wołodźko 

 
 


